
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

21.12.2012г.                                                                                                       № 42 

 

Об утверждении  Правил землепользования и застройки  на территории 

муниципального образования 

 

 В соответствии с  Градостроительным  кодексом  Российской 

Федерации (Федеральный закон  от 29.12.2004  № 190-ФЗ, Решения  Совета 

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

от 17.01.2008г. № 12 «О подготовке и разработке Схемы территориального 

планирования и генерального плана муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение», протокола публичных слушаний,  

проекта Правил землепользования и застройки от 13.12.2012г.  Совет 

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области решил: 

 

 1. Утвердить   Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области  (прилагаются). 

 

 2. Настоящее решение вступает в законную силу после официального 

опубликования  (обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                    Л.А.Фирсова 


